
COMUNE D!MAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956r7001 1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 291 2 OEL 27.03,2015

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale n. '1 del 07.01 .201 5 di attribuzione delta responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

BITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli ufiici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) Givas S.r.l.
Saonara

2) Win X Pal S.r,l.
Rivarolo C.se

3) Progetto lnformatica S.a.s. fattura n. 52
Vigliano B.se

4) Win X Pat S.r.t.
Rivarolo C.se

5) S.C.S. S,p.A.
lvrea

6) S.C.S. S.p.A.
lvrea

7) AEG Soc. CooD.
lvrea

8) AEG Soc. Coop.
tvrea

9) AEG Soc. Cooo.
lvrea

10) AEG Soc. Coop.
IVTEA

1 
'l) AEG Soc. Cooo.
lvrea

fanura n. 1 70lS
del 10.03.2015

fattura n. 656
del 1 8.03.2015

del 20.03.2015

fattura n. 679
del 25.03.2015

fattura n. 300
del 28.02.2015

fattura n. 3S9
del 16.03.201 5

ill. pubbtica
febbraio 201S

ill. pubbtica
febbraio 201S

ill. pubbtica
febbraio 20.l s

Euro 35,99 IVA comp.

Euro 488,00 IVA comp.

Euro 549,00 IVA comp.

Euto 1.249,28|VA comp.

Euro 708,35 tVA comp.

Euro 2.436,S0 IVA comp.

Euro 738,05 IVA comp.

Euro 60,7Z tVA comp.

Euro 95,75 tVA comp.

tnt. 1.01 ,05.02

lnt. 2.01.01 .05

lnt. 1 .01.02.03

lnt. 1.01 02 03

lnt. 1.09.05.03

Det. imp.
n. 1912-2015

Det. imp,
n. 1814-2014

Det. imp.
n. 1912-2015

Det. imp.
n.2812-2015

Det. lmp.

,".[o?!ìX'àEI.*r"re Euro 4e,42 rvA comp.

n. 1512-2015

Det, lmp, lnt. 1.09.05.03
n. 1512-2015

Det. tmp. tnt, 1.08.02.03
n.412-2015

l.,lliB,, rnr. 1 08.02 03

i.,lliB,, rnr 1.08.02,03

3"jliB.,, rnt. 1 01.02.03

?."):/ry,,* rnt r 01 o8.o3



12) AEG Soc. Coop.
lvrea

13) AEG Soc. Coop.
lvrea

14) AEG Soc. Coop.
lvrea

1 5) AEG Soc. CooP.
lvrea

en. elettr. centro s.c.
febbraio 2015

en. elettr. centro s,c.
febbraio 20'15

en. elettr. imp. sportivi
febbraio 2015

en. elettr. cimitero
febbraio 2015

Euro 109,46 IVA comp.

Euro 40,33 IVA comp.

Euro 69,75 IVA comP.

Euro 73,66 IVA comP.

Det. lmp.
n.412-2015

Det. lmp.
n.412-2015

Det. lmp.
n.412-2015

Det. lmp.
n. 1/3-2015

lnt. 1.01.08.03

lnt. 1.01.08.03

lnt. 1.06.02.03

1.10 05.03

del Servizio-c;
P on'uo. É

ic n qoermra i
4,")

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai

5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno contabile'

oNtÉot'


